
dílny tvořivosti 

Dílny tvořivosti, o.p.s. I Podskalská 1252/24 I 128 00 Praha 2 
telefon: 222 511488 I mobil: 774 372 796 I dilny_tvorivosti@seznam.cz 
www.dilnytvorivosti.cz I www.navraty.info I www.manual.navraty.info 
číslo účtu: 2900231647/2010 (Fio banka) I IČO: 266 29 712 

Dílny tvořivosti Vás opět zvou na pokračování 

BÁLINTOVSKÝCH SKUPIN  
pro vedoucí pracovníky v pomáhajících profesích 

Bálintovská skupinová supervize je metoda zaměřená na zvyšování kvality a 
profesionality pomáhajících profesí a využívající procesů skupinové práce.  

Komu jsou skupiny určeny 
Vedoucí, manažerští pracovníci v pomáhajících profesích 

Zaměření a cíle  
Pravidelné setkávání nabízí vedoucím pracovníkům možnost předávat si a sdílet své 
zkušenosti v oblastech managementu organizace, vedení týmů, projektů, spolupráce 
s dalšími subjekty v oblasti zdravotní, sociální péče, legislativních podmínek atd.  
Nabízí podporu, která přispívá k řešení náročných situací spojených s manažerskou 
pozicí, k vyšší efektivnosti práce a prevenci syndromu vyhoření.  

S pořádáním bálintovských skupin máme mnohaleté zkušenosti, o které se s Vámi 
rádi podělíme. 

Čas a místo setkávání 
Předpokládané termíny nejbližších setkání jsou: 24.11.2022, 12.1.2023, 9.3.2023, 
4.5.2023, 22.6.2023 vždy od 15 – 16,30 hod. v prostorách Dílen tvořivosti 
(Podskalská 1252/24, Praha 2). 

Do skupiny se můžete přihlásit na tel. 608 372 796 či e-mailem 
castulik@dilnytvorivosti.cz. Kontaktní osoba: Bc. Jitka Častulíková. 

dilnytvorivosti.cz 

Dílny tvořivosti již od roku 2003 pomáhají lidem se zdravotním postižením pracovat 
a žít kvalitní život. Naše činnost zahrnuje široké spektrum sociálních služeb, 

které poskytujeme zejména lidem s mentálním, tělesným i kombinovaným postižením 
a lidem po poškození mozku. Pomoc nabízíme také jejich rodinným příslušníkům a blízkým. 

manual.navraty.info 

mailto:dilny_tvorivosti@seznam.cz
http://www.dilnytvorivosti.cz/
http://www.navraty.info/
http://www.manual.navraty.info/
mailto:castulik@dilnytvorivosti.cz

	Komu jsou skupiny určeny
	Zaměření a cíle
	Čas a místo setkávání

